Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

LISTEN PERFUNDIMTARE TE PROJEKTEVE!’PROGRA]V[EVE TE PERZGJEDHURA
PER FINANCIM

si né tabelé:

Nr. | Emri i 0JQ-s& Emri i projektit | Pikét [ Viera pér
,' financim
1 | Shogata pér Teknologji | “Festivali i Teknologjisé KOSICT / 70.4 | 6.000 EUR
t€ Informacionit dhe t& 2024~ l
Komunikimit t& Kosovés |
(STIKK) | |
2 | Next Gen Networks — ”5G Conference” ( 56 | 6.000 EUR
Rrjeti i Gjeneratés sé Re
| (NGN) |
3 | IPKO FOUNDATION “Zhvillimi dhe promovimi i t& rinjvené | 556 6.000 EUR
(IPKO Foundation) fushén e Teknologjisé dhe Inovacionit
pérmes platformés DOKUTECH™
4 | People First / S& pari “Ndérto Aftésité e Tua, Eja né Botén e 54| 8.500 EUR
njerézit Dixhitalizuar”
(PeF)
5 | LDA Albania "Promovimi i TIK-ut tek graté | 538 7.600 EUR
ndérmarrése dhe ngritja e kapaciteteve
L t€ tyre n€ pérdorimin edhe zhvillimin e
tj”

Pér Komisionin Vlerésues:
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